
RELACIÓN DEFINITIVA DE DESESTIMADOS

16/11/2022Fecha:
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24/06/22Fecha de la Convocatoria

AYUDA TRANSPORTE - RELIGIÓN Y  ASESORES  LINGUISTICOSAyuda:

*****6009

*****2980

*****2586

*****351K

*****4432

*****2378

*****2956

*****2838

*****2065

*****8381

*****5068

*****2638
*****3296

*****0914

*****3111

*****0932

*****3727
*****6451

*****9410

*****2022

*****3128

*****2585

*****6496

DNI

ASENJO MARTÍN, ALBERTO

AYUSO CORTES, JORGE

BALLESTEROS SEPULVEDA,
M.CARMEN

BARANSKA , IRENA ALBINA

BARRADO MAJADA, MELISA

CAÑAS SANTIAGO, M. ISABEL

CARO PARDO, ANTONIO MIGUEL

CERRADA SANCHEZ, ENCARNACION

CRESPO ALONSO, M. LUISA

CUESTA HERRERO, VERONICA

Dufour Plante, Michele

EXPOSITO ALVAREZ, RAMON
FERNANDEZ FRESNEDA, IRENE

FLEITAS MARTINEZ, CRISTIAN
GERMA
FLORES MARTIN, M.ANGELES

GALAN JIMENEZ, ANA

GALLO INFANTE, ROSARIO
GARCIA BARRERA, CRISTINA

GARCIA BORT, ISABEL

GARCIA MEDINA, LEONOR

GARCIA MUÑOZ AGUIRRE, ANA
MARIA
GARRIDO FRANCO, CHRISTIAN

GOMEZ MIGUELAÑEZ, JAVIER

APELLIDOS Y NOMBRE

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

2
1
1

1
1

1

1

1

1

Nº Pet.

CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN CONVOCATORIA
ACREDITANDO SERVICIOS PRESTADOS POR CADA CENTRO DE
TRABAJO
POR DEFECTO DE FORMA EN LA PRESENTACION DE LA
SOLICITUD
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN LA CONVOCATORIA
TITULOS DE TRANSPORTE PRESENTADOS DE USO NO
INDIVIDUAL
EL HORARIO INDIVIDUAL NO ESTA FIRMADO POR LA DIRECCION
DEL CENTRO
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA  ABONOS  TRANSPORTE PERSONALIZADOS
NO ESTAR ACOGIDO AL ACUERDO DE CONVOCATORIA
NO PRESENTA  FOTOCOPIA DE TARJETA O ABONO DE
TRANSPORTE NI FOTOCOPIA  DE TICKETS DE RECARGAS
EFECTUADAS
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN LA CONVOCATORIA
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO ACREDITA DOMICILIO HABITUAL DURANTE EL CURSO
ESCOLAR OBJETO DE CONVOCATORIA.
NO PRESENTA HORARIO INDIVIDUAL DEL CENTRO

NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR

CAUSA DE EXCLUSION

Tramo:
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AYUDA TRANSPORTE - RELIGIÓN Y  ASESORES  LINGUISTICOSAyuda:

*****6390

*****4174

*****5753

*****5973

*****5574

*****6379

*****9874

*****3480

*****5741

*****1034
*****702Z

*****8593

*****9939

*****4228

*****9408

*****2033

*****8006

*****5547

*****3397

*****5947

*****9725
*****8137

DNI

GOMEZ MIGUELAÑEZ, JAVIER
GONZALEZ ALVAREZ, FRANCISCO J.

GONZALEZ BARRERA, M.PILAR

GONZALEZ GARGOLES, TAMARA

GONZALEZ HERNANDEZ, VALENTINA

GONZÁLEZ PARRO, NOELIA ANA

HERENCIAS ILLAN, JONATAN

HERNANDEZ GARCIA, HILARIO

HIDALGO HIDALGO, RAUL

HUELMO GALLARDO, ISMAEL

JIMENEZ AVILA, CRISTINA
Kaur , Rakesh

LAMBAN TELLA, MATILDE

LIETOR HERNANZ, CELIA

LOPEZ PALACIOS, TANIA

LOPEZ PAREDES, ZAIRA MARIA

LUCAS HIDALGO, Mª.DOLORES DE

MARTINEZ RICO, MARIA DEL MAR

MASIDE RODRIGUEZ, RAUL

MATA ALONSO-LASHERAS,
SANTIAGO

MOLINERO GILES, JOSE MANUEL

MOLIZ PEDROSA, ROCIO
MORENO SANCHEZ, GEMA

APELLIDOS Y NOMBRE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

Nº Pet.

DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO ESTAR EN ACTIVO
POR DEFECTO DE FORMA EN LA PRESENTACION DE LA
SOLICITUD
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN LA CONVOCATORIA
POR DEFECTO DE FORMA EN LA PRESENTACION DE LA
SOLICITUD
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN CONVOCATORIA
ACREDITANDO SERVICIOS PRESTADOS POR CADA CENTRO DE
TRABAJO
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA HORARIO INDIVIDUAL DEL CENTRO
NO ESTAR ACOGIDO AL ACUERDO DE CONVOCATORIA

CAUSA DE EXCLUSION
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AYUDA TRANSPORTE - RELIGIÓN Y  ASESORES  LINGUISTICOSAyuda:

*****7397

*****9532

*****8373

*****7051

*****7075
*****2248

*****7208

*****4382

*****1989

*****5875

*****1827

*****3444

*****2219

*****6238
*****1880

*****6115

*****8829

*****2356

*****4053

*****8477

*****1529

DNI

NAVARRO RISTORI, EMMA MANUELA

NAVAS DIAZ, SOLEDAD

NIETO DIAZ, MAYRA ROSA

PACHECO RAMOS, NOEMI

PACIOS CABRERO, JUDIT
PAZ CARRILLO, JOSE FELIPE DE

PIMENTEL MARCOS, GUILLERMO M.

RODENAS MIRA, JUANA

RODRIGUEZ DE VERA RIOS, CLARA

RODRIGUEZ EXPOSITO, M.JESUS

RODRIGUEZ FERNANDEZ, M.ELENA

RODRIGUEZ NUÑEZ, MARTA

RODRIGUEZ OLIVA, MANUEL ANGEL

RUIZ GALINDO, ALICIA
RUZAFA RUS, LOURDES

SANCHEZ HERRERA, FRANCISCO

SANCHEZ LOPEZ, Mª VICTORIA

SEGURA CARREÑO, CRISTINA

TORDESILLAS PANIAGUA, SERGIO

TORRIJOS CUENCA, Mª.  YOLANDA

ZUÑIGA AVEUNELLY, KARIN

APELLIDOS Y NOMBRE

1

1

1
1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

1

1
1

2

1

1

1

1

Nº Pet.

CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIO INDIVIDUAL DEL CENTRO
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO ESTAR EN ACTIVO
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
SOLICITUD FUERA DE PLAZO
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN LA CONVOCATORIA
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA ANEXO IV SEGUN LA CONVOCATORIA
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
NO PRESENTA HORARIOS DE CADA CENTRO FIRMADOS POR
DIRECCION
CONSULTA CRTM NO APORTA DATOS. DEBE PRESENTAR
DOCUMENTACION RECARGAS 30 DIAS

CAUSA DE EXCLUSION
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